grafiam obtinendam. secum super pefifis misericordifer dispensetis,

ita tamen quod idem scolaris, prouf requiret onus beneficii, quod
eum post dispensationem huiusmodi obtinere contingerit se faciat
statutis a iure temporibus ad ordines promoveri, ef personaliter re-
sideat in eadem, alioquin huiusmodi dispensationis grafia quoad be-
neficium ipsum nullius penitus sit momenti.—Datfis Avinione idus
aprilis pontificatus domini Clementis pape sexti anno ocfavo m,

<ldem vero Vicarius receptis lifferis supradictis et consideratis
diligenter circunstantiis universis in eisdem contentis, dictum Domi-
nicum lohannis de sancta Marina de ydoneitate persone, conversa-
fione et [honestafe] vite ipsius inquisivit in presentia mei nofarii su-
pradieti, prout eidem in dictis litteris est iniunctum. Ef quia per
inquisitionem supradictam eidem evidenter constfitit de conversatio-
ne laudabili vite sue et honestatis persone ipsius cum eodem super
defectu predicto quod eo non obstante ipsum pronunciavit habilem
et ydoneum ad omnes ordines promoveri et beneficium ecclesiasti-
cum obfinere, eciam si curan habeat animarum. Ef de omnibus hiis
dictus Dominicus Johannis de sancta Marina petiit a me notario sibi
fieri unum publicum instrumentum signoque meo signatum.—Acfum
Aurie quintadecima die mensis Madii anno Domini M.° CCC.°
guinquagesimo, presentibus Johanne Pelri, et Petro Johanne Pefri,
dicto Priario, scutiferis dicti Vicarii, et Petro Johannis, Aurie com-
morantibus, et Johanne Petri, consobrino dicti Vicarii.

(1) Esteban de Aubert que era Penitenciario Mayor Pontificio, fué creado
Cardenal por Clemente VI el 20 de Septiembre de 1342. Euser, Hierarchia,
t I 18.
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Ef ego Rodericus Fernandi notarius supradicfus premisis omni-
bus una cum prenominatis testibus presens inferfui et hoc instru-
mentum [in] mea presentia scribi feci, et in eo signum meum appo-
sui in festimonium veritatis, quod est fale 4.

(Continuara)

PARA LA HISTORIA DE ORENSE

Las puertas de la ciudad.—Foro que tenia el terreno que ocupaba el ex hos-

pital de San Roque, sito en la Alameda del Concejo.

Acuerdo sobre la pestilencia de 31 de Julio de 1565.—En la
ciudad de Orense e dentro de las Casas de Consistorio e Ayunta-
miento della, al postrero dia del mes de Jullio de mil e quinientos
e sesenta e cinco anos estando juntos en su Ayuntamiento segun
que lo an de uso e de costumbre los muy magnificos sefnores Bas-
co de Puga de Noboa y Bartolomé Sotelo, juezes en la dicha ciu-
dad por Su Magestad, Juan de Noboa y Lemos, Enrrique de Puga,
Gomez Pérez Dousende, Rodrigo Diaz de Caddrniga, Rodrigo de
Puga, Nufio Gonzdlez Sotelo, regidores dela dicha ciudad, Fer-
nando de Prado, Procurador general della dixeron que atenfo el
dafo que se podia subceder de enfrar e benir a esta cibdad pesti-
lencia por andar como anda en el Reino de Castilla y por ser el
mal contfagioso y enftrar en esta ciudad personas extranjeras de